
sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Contrato nº 003CRED-IN-84/2017  

 
 
Termo Aditivo de Quantitativo e Valor n. 01. Contrato nº 003CRED-IN-84/2017. Contratante: Município de Morro do 
Chapéu. Contratada: MVPL Médicos Associados. Objeto: Aditivo de carga horária ao contrato de prestação de serviço 
especializado de Médico Cirurgião- Centro Médico de Especialidades visando o atendimento aos usuários do Município, 
por preço tabelado passando de 30h para 40h. Valor Mensal: de R$11.000,00 para R$13.750,00. Data de assinatura: 
12/06/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
49E97EE4154A145324A0697B07F739E7


		2017-08-25T16:28:14-0300




